
Syvälahden tanssilavateatteri Olavi Virran jalanjäljillä

Lavalle nousee Olavi Virran näköinen 
mies. Mies ja ääni. Tangokuningas Pet-
ri Hervanto on kuin ilmetty esikuvansa. 
Hän on pääosassa Syvälahden tanssila-
vateatterin näytelmässä Tähti ja Meri-
poika, joka kuuluu Syvälahden Tanssi-
lavan 60-vuotisjuhlan ohjelmistoon.

Viime vuonna Syvälahden tanssila-
vateatterin esittämä, Veikko Lavin lau-
luihin perustunut rempseä näytelmä 
Jokainen ihminen on laulun arvoinen 
oli yleisömenestys. Suosio on taattu täl-
lekin kesälle.

Vahvan näyttelijäkaartinsa säestyk-
sellä TeatteriOsuuskunta EsTate tuo 
Syvälahden yleisön eteen maukkaim-
mat palat Olavi Virran elämästä – juu-
ri ne palat, jollaisena suomalaiset hänet 
haluavat muistaa. Luvassa on suuria 
tunteita, kultaisia muistoja ja nostalgiaa 
– huumoriakaan unohtamatta. 

Suomalaisen suven kansallismai-
sema Kangasniemellä sekä aito tanssi-
lavamiljöö muodostavat ainutlaatuiset 

puitteet, jossa yleisö voi antaumuksel-
la eläytyä suurella sydämellä tulkittui-
hin suomalaisen elokuvan tähtihetkiin. 
Koossa ovat ainekset teatteriesitykselle, 
jolle on helppo ennustaa loppuunmyy-
tyjä esityksiä.

Näytelmän kirjoittanut Arto Nie-
minen on onnistunut kokoamaan teat-
teriesitykseen herkullisimmat helmet 
rakastetun taiteilijan valtavasta elä-
mäntyöstä ja tiivistämään ne sulavaksi 
kokonaisuudeksi. 

Näytelmän on ohjannut vahva tun-
teiden tulkki Tarja Pyhähuhta, joka 
näyttäytyy itsekin näyttämöllä. Täh-
ti ja meripoika etenee jouhevasti valo-
voimaisen näyttelijäkaartin johdattele-
mana. Tarja Pyhähuhdan lisäksi lavalla 
nähdään mm. Ritva Parviainen, Mim-
mi Rantala, Elina Karjalainen, Miia Pal-
vimo, Heidi Siiteri-Heiskanen sekä Jalo 
Pietarinen, Jere Pietarinen ja Joni Pieta-
rinen. Varkauden teatterin Ville-Veikko 
Valtanen on Tanssilavateatterissa vie-
railevana artistina.

 Koreografian näytelmään on luo-
nut Tuija Nikkilä. Muusikin sovituksis-
ta ja johdosta vastaa Tuukka Lehtonen. 
Hänelläkin on näytelmässä rooli. Koh-
tauksesta kohtaukseen kuljetaan Lavin 
Live-orkesterin huippumuusikoitten 
tahdissa.
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Voiko olla parempaa paikkaa kokea Olavi Virran 
elämästä kertovaa musiikkinäytelmää kuin Syvä-
lahden tanssilava? Onhan Olavi Virta uransa aikana 
noussut Syvälahden orkesterikorokkeelle neljänä 
eri kesänä tunnelmoiden sinivalkoisella äänellään. 
Myös taiteilija Virran synnyinkodin maisematkin si-
jaitsevat tuossa lähellä, miltei Kangasniemen naa-
purissa, Sysmässä.


